Совет Орли11овс1~ого муниципального 01<:pyra
299806 r. Севастополь, с. Орлиное, ул . Тюкова Владимира, 42, тел: (0692) 63-42-80

ОГРН 11 5920402 154 7 Иlll l 9202502063 , caйт:www.01·li 11oe.01·g e-mai l: 01·li v1110 с 111 a i lл1

РЕШЕНИЕ

От 27 февраля 2023 года

№93

Об уста11овле11ии грrтиц территории,

1ш которой 11ародиая дру:J1си11а 11равоохрr111ительной

11а11равлениости «Батили.мтт изъявила J1селаиие

участвоват11 в охра11е обществе1111ого 11оряд1ш.

с . Орли ное

Заслушав и обсудив информацию Главы внутригородско 1 ·0 муниципального

образования Орлиновски й муници11альный округ, исполняющего пол номочия

Председателя Совета Богуш А . И. о поступившем заявлении от гр. Никулова

Г.А. «06 установлении границ территории , на которой народная дружи на

п равоохранител ьной 11 аправлс 11 11 ости «Батил имаш> и зъявила желание

участвовать в охране общественного порядка», ру ководствуясь Конституци ей

Российской Федерации , Федеральным законом от 06. 10.2003 № 1 3 1-ФЗ «06
общих принципах ор 1-анизации местного само правления в Российской
Федерации, Законом города Севастополя от 30. 12.2014 №~ 1 02-ЗС «0 местном
самоуправлении в городе Севастополе», на основании ст. 2, гл.3 Федерального

закона от 02.04.20 14 No 44-ФЗ», Устава внутригородского муниципального

образования города Севасто110ля Орли 1 10вский му11иципал ы-1ый округ в н овой
редакции , Положения об участии граждан в охране общественного п орядка во

внутригородском муниципальном образовании города евастополя

Орлиновский муниципальный округ в новой редакции , в целях оказания

поддержки гражданам и их объединениям , участвующим в охране

общественного 1 10рядка, Совет Орлиновскоrо муни ци1 1 ал ьного округа

РЕШИЛ :

1. Установить границы территории , на которой народная дружина

правоохранительной 11аправле1111ости «Батилимаю> изъявил а желание

участвовать в охране общественного поря ка в пределах границ

внутригородского муниципалы-юго образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ, определённых законом города

Севастополя от 03.06.20 14 № 1 7-ЗС «06 установлении границ и статуса

муниципальных образований в городе Севастополе» .

2. Обнародовать настоящее решение на официал ьном са йте

внутригородского муниципального образования 1~орода евастополя

Орлиновски й муниципальный округ и информационном стенде мест11ой

администрации Орлиновского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за испол нением настоящего реше11ия оста в11яю за собой .

Глтю в11утригородс1<ого

лtу11 и ц ипаль11ого образов а 1t ия

Орли11овс1<.ий Aty11иt(tma 1ы1ый 01<руг,

испол11яющий 11ол11омочия Председателя Codenu.